
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na 
„Provádění úklidových prací v administrativní budově Obvodního báňského úřadu pro území

krajů Plzeňského a Jihočeského“,
uzavřené dne 27.5.2021 

mezi smluvními stranami:

:
Česká republika – Český báňský úřad
se sídlem Kozí 4/748, 110 01 Praha 1
zastoupený Ing. Martinem Štemberkou, Ph.D. předsedou Českého báňského úřadu
IČO: 00025844
Není plátcem DPH
Bankovní spojení:

datová schránka: rn6aas6
(dále jen „objednatel“)

a

FORCORP GROUP spol. s r. o.
se sídlem Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany
IČO: 27841031
DIČ: CZ27841031
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43244
Bankovní spo

telefon: +4
datová schránka: gdx6vdp
(dále jen “zhotovitel”)

dále též „smluvní strany“

 I. 

Ve smyslu článku III. odst. 6 písmeno b) a článku XI. odst. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 27.5.2021, 
se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) k uvedené smlouvě.

1. Na  základě  žádosti  zhotovitele  a  v souladu  s nařízením  vlády  č.  405/2021  Sb.,  kterým  
se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, 
o  vymezení  ztíženého  pracovního  prostředí  a  o  výši  příplatku  ke  mzdě  za  práci  ve  ztíženém
pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů  se  s účinností od 1. ledna 2022 cena za dílo
sjednaná  v článku  III.  odst.  1  smlouvy  o  dílo  navyšuje  na  částku  510.853,92  Kč  bez  DPH,  
618.133,24 Kč včetně DPH. Výpočet této ceny je obsažen v žádosti dodavatele, která je jako jeho
nedílná součást přílohou č. 2 tohoto dodatku. 



2. Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy tak, že se příloha č. 1 smlouvy ruší 
a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto dodatku. Příloha č. 1 tohoto dodatku se tak stává nedílnou
součástí smlouvy jako její Příloha č. 1.

II.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo,  nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají  nadále
v platnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti  dnem jeho
uveřejnění  v Registru  smluv  za  podmínek  stanovených  zákonem  o  registru  smluv  
č. 340/2015 Sb. Uveřejnění dodatku provede objednatel.

3.  Dodatek  je  vyhotoven  v elektronické  podobě  v jednom  vyhotovení  s elektronickými  podpisy
smluvních  stran  v souladu  se  zákonem  č.  297/2016  Sb.,  o  službách  vytvářejících  důvěru  pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem dodatku souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Přílohy: Příloha č. 1 Požadované úklidové práce včetně jejich četnosti a rozsahu ploch
                  Příloha č. 2 Žádost zhotovitele – výpočet ceny

V Praze dne 29.12.2021 V Olomouci dne 

Za objednatele:

Podepsáno elektronicky

Za z

Ing. Martin Štemberka, Ph.D. Mgr. Irena JELÍNKOVÁ

předseda Českého báňského úřadu jednatelka společnosti

                  v z. Ing. Radim Mžyk 

zástupce předsedy – ředitel sekce báňské správy

                 (podepsáno elektronicky)

Mgr. Irena Jelínková Elektronicky
podepsal(a) Mgr.
Irena Jelínková
Datum: 2021.12.30
10:23:13 CET



2

Příloha č. 1 

Požadované úklidové práce včetně jejich četnosti a rozsahu ploch
prostor činnost četnost

1. 1. Kancelář předsedy a sekretariát – 
místnosti č. 405,406 - 4. NP
51,62 m2

- utřít prach na stolech
- vysypat koše /separovat odpad/

denně

 - vyluxovat koberce – místnost č. 408, 409 2 x týdně

2.  Ostatní kanceláře v 2., 3. a 4. NP    339,38 m2

 Kancelář ředitele MŽP a 
sekretariát 2. NP
(MŽP celkem 143 m2)

 - vysypat koše /separovat odpad/
 - umýt podlahy
 - vyluxovat koberce – místnost č. 405, 406, 410, 309

denně 
2 týdně

- vyluxovat koberce – místnost č. 212
- utřít prach na stolech
- vysypat koše

2 x týdně

denně

3. Zasedačka 4. NP 43,95 m2 - vyluxovat koberec
- utřít prach
- vysypat koš /separovat odpad/

1 x týdně 
(pátek)

4. Zasedačka 3. NP 24,61 m2 - umýt podlahu
- utřít prach
- vysypat koš /separovat odpad/

2 x měsíčně

5. Chodby 3. a 4. NP 59,43 m2 - umýt podlahu denně

6. Sociální zařízení v 2., 3. a 4. NP
44,81 m2

- mytí a dezinfekce WC a umyvadel                         - 
umýt podlahy
- vysypat koše /separovat odpad/

denně

- mytí obkladů 1 x měsíčně

7.
Místnost č. 404–4. NP 36,65 
m2

- umýt podlahu                         
- utřít prach

1 x měsíčně



8.
Místnosti č. 104a 109-1. NP 
131,38 m2

- umýt podlahu
- utřít prach

1 x za 3 měsíce
1 x měsíčně

9. Kuchyň v 2., 3. a 4. NP 26,79 
m2

(MŽP 8,39 m2 - 2. NP)

- umýt celou linku
- obklady

1 x měsíčně

10. 2., 3. a 4. NP - mytí dveří a kliku všech místností, mytí vypínačů, odstranění pavučin, mytí 
hasicích přístrojů a hydrantů, mytí skříněk a políček

1 x měsíčně

11. Mytí oken 3. a 4. NP,
společné prostory

- mytí oken ve vnitřních prostorech - 64 ks
(jednoduchá, š/v 116x178 cm)

1 x ročně 
(květen–červen)

- mytí oken ve společných prostorech - 10 ks
- (jednoduchá, š/v 116x178 cm)

Mytí oken MŽP - 2. NP - mytí oken ve vnitřních prostorech - 8 ks (levá strana)
(jednoduchá, š/v 116x140 cm)
- mytí oken ve vnitřních prostorech - 15 ks (pravá strana)
(jednoduchá, š/v 116x178 cm)

12. Čištění koberců mokrou cestou 2., 3. a 4. NP
314,40 m2

(MŽP 109,63 m2 - 2. NP)

- čištění koberců mokrou cestou v místnostech
- č. 212, 309, 405, 406, 408, 409, 410.
- čištění koberců mokrou cestou — MŽP

1 x ročně 
(červenec)

13. Čištění čalouněného nábytku - čištění židlí 1 x ročně

+ - čištění křesel (červenec)

MŽP - čištění židlí a křesel – MŽP



14. Společné prostory:

 - umýt podlahu – schody denně
Schodiště 1. NP - 4. NP 74,83 m2

15. Zádveří č. 101–1. NP 14,71 m2  

+ výtah 2,79 m2

- umýt podlahu
- umýt obklady a dveře
- umýt výtah

denně

16. Podlaha pod schodištěm 1. NP
23,70 m2

- umýt podlahu denně

17. Chodba 1. NP místnost č. 103 39,01 m2 - umýt podlahu 2 x měsíčně

18. Rampa, místnost č. 119 1. NP + 4 
schody

24,75 m2

 - zamést a umýt podlahu 2 x měsíčně

19. Schodiště – místnost č. 106 1. NP 24,13 m2 - zamést a umýt podlahu 2 x měsíčně

20. Podlaha pod schodištěm 21,70 m2 - zamést a umýt podlahu 2 x měsíčně

21. Místnost č. 107–1.NP
22,80 m2

MŽP

- zamést a umýt podlahu 2 x měsíčně

22. Místnost 1 NP:
č.102 -schody + hala - 27,34 m2  - zamést a umýt podlahu denně

23.
Místnost 1 NP:
č.105 -sklad - 33,60 m2  

č.108 -sklad - 21,84 m2  

- zamést a umýt podlahu
- zamést a umýt podlahu

1 x za ½ roku



24.

č.111-112 WC  6,22 m2  

č.113 - tech. výtahu   1,19 m2  

č.117 -sklad - 32,36 m2  

č.120 -sklad - 19,85 m2  

č.123 -tech. místnost 15,53 m2  

č.124 -výměník. stanice   10,80 
m2  

- zamést a umýt podlahu
- zamést a umýt podlahu

- zamést a umýt podlahu
- zamést a umýt podlahu
- zamést a umýt podlahu

- zamést a umýt podlahu

1 x týdně
1 x za ½ roku

1 x za 14 dní
1 x za 14 dní
1 x za ½ roku

1 x za ½ roku

Celková cena za 4 roky provádění úklidu

cena celkem bez DPH 510.853,92

DPH 107.279,32

cena celkem včetně DPH 618.133,24

Výměry uklízených ploch (v m  2  ):       

kanceláře ostatní plocha
Celkem 391 m2 785 m2

Celková plocha uklízených prostor: 1 176 m2

Další podmínky k vymezení předmětu veřejné zakázky: 

1. Dodávka papírových ručníků, toaletního papíru a tekutého mýdla není součástí této veřejné zakázky. Nákup těchto hygienických prostředků si 
zajišťuje zadavatel.

2. Doba provádění úklidových prací:

· pondělí–pátek: v době od 7.00 – 10.00 hodin



3. Předmětem úklidu jsou společné prostory a prostory užívané OBÚ Plzeň a MŽP.

4. Separace odpadu na 1. NP, 2. NP, 3. NP a 4. NP

5. Příprava ke svozu 3 ks nádob o objemu 240 litrů na komunální a separovaný odpad před administrativní budovu OBÚ Plzeň

- komunální odpad 1 ks - 1 x týdně

- separovaný odpad /plasty, papír/ 2 ks - 1 x za 14 dní

Příloha č. 2

 


